МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Тасеевская детская художественная школа»

ПРОТОКОЛ

30.05.2019 №1

с. Тасеево

ЗАСЕДАНИЯ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
по проведению вступительного экзамена по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области изобразительного искусства «Живопись»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель: Амелькович Людмила Павловна, директор МБУ ДО «Тасеевская

ДХШ»

Члены комиссии: Еременко Ольга Викторовна, заместитель директора по учебной
работе
Гайтанова Ольга Александровна, заместитель директора по
внеклассной и воспитательной работе
Редькина Ирина Борисовна, преподаватель изобразительного
отделения Тасеевской ДХШ
Фендель Наталья Михайловна, преподаватель декоративно
прикладного отделения

Секретарь - Редькина Светлана Ивановна
Проходной балл - 8

1. ОБСУДИЛИ итоги вступительного экзамена Рукосуевой Полины в соответствии с
утвержденными критериями

Мнения членов комиссии:

Ф.И.О Живопись Графическая
композиция

Сумма
баллов

Рекомендации

Амелькович Людмила
Павловна

4 5 9 принять

Еременко
Викторовна

Ольга 4 5 9 принять

Фендель
Михайловна

Наталья 4 4 8 принять

Редькина
Борисовна

Ирина 4 5 9 принять

Г айтанова
Александровна

Ольга 4 4 8 принять

РЕШЕНИЕ: Рукосуеву Полину зачислить в 1 класс обучения по дополнительной
предпрофессиональной общеобразовательной программе в области изобразительного
искусства «Живопись»

2. ОБСУДИЛИ итоги вступительного экзамена Зайцевой Анастасии в соответствии с
утвержденными критериями

Мнения членов комиссии:

Ф.И.О Живопись Г рафическая
композиция

Сумма
баллов

Рекомендации

Амелькович Людмила
Павловна

4 5 9 принять

Еременко
Викторовна

Ольга 4 5 9 принять

Фендель
Михайловна

Наталья 4 5 9 принять

Редькина
Борисовна

Ирина 4 5 9 принять

Г айтанова
Александровна

Ольга 5 4 9 принять

РЕШЕНИЕ: Зайцеву Анастасию зачислить в 1 класс обучения по дополнительной
предпрофессиональной общеобразовательной программе в области изобразительного
искусства «Живопись»

3. ОБСУДИЛИ итоги вступительного экзамена Накладыч Полины в соответствии с
утвержденными критериями

Мнения членов комиссии:

Ф.И.О Живопись Графическая
композиция

Сумма
баллов

Рекомендации

Амелькович Людмила
Павловна

4 5 9 принять

Еременко
Викторовна

Ольга 4 4 8 принять

Фендель
Михайловна

Наталья 5 4 9 принять

Редькина
Борисовна

Ирина 5 4 9 принять

Г айтанова
Александровна

Ольга 4 4 8 принять

РЕШЕНИЕ: Накладыч Полину зачислить в 1 класс обучения по дополнительной
предпрофессиональной общеобразовательной программе в области изобразительного
искусства «Живопись»

4. ОБСУДИЛИ итоги вступительного экзамена Станкевич Софьи в соответствии с
утвержденными критериями

Мнения членов комиссии:

Ф.И.О Живопись Графическая
композиция

Сумма
баллов

Рекомендации

Амелькович Людмила
Павловна

5 5 10 принять

Еременко
Викторовна

Ольга 5 5 10 принять

Фендель
Михайловна

Наталья 5 5 10 принять

Редькина
Борисовна

Ирина 5 5 10 принять

Г айтанова
Александровна

Ольга 5 5 10 принять

РЕШЕНИЕ: Станкевич Софью зачислить в 1 класс обучения по дополнительной
предпрофессиональной общеобразовательной программе в области изобразительного
искусства «Живопись»

5. ОБСУДИЛИ итоги вступительного экзамена Федоровой Екатерины в соответствии с
утвержденными критериями

Мнения членов комиссии:

Ф.И.О Живопись Г рафическая
композиция

Сумма
баллов

Рекомендации

Амелькович Людмила
Павловна

5 4 9 принять

Еременко
Викторовна

Ольга 4 4 8 принять

Фендель
Михайловна

Наталья 4 4 8 принять

Редькина
Борисовна

Ирина 5 4 9 принять

Г айтанова
Александровна

Ольга 4 4 8 принять

РЕШЕНИЕ: Федорову Екатерину зачислить в 1 класс обучения по дополнительной
предпрофессиональной общеобразовательной программе в области изобразительного
искусства «Живопись»

6. ОБСУДИЛИ итоги вступительного экзамена Лебедевой Валерии в соответствии с

утвержденными критериями

Мнения членов комиссии:

Ф.И.О Живопись Графическая
композиция

Сумма
баллов

Рекомендации

Амелькович Людмила
Павловна

5 4 9 принять

Еременко
Викторовна

Ольга 5 5 10 принять

Фендель
Михайловна

Наталья 5 4 9 принять

Редькина
Борисовна

Ирина 5 4 9 принять

Г айтанова
Александровна

Ольга 5 4 9 принять

РЕШЕНИЕ: Лебедеву Валерию зачислить в 1 класс обучения по дополнительной
предпрофессиональной общеобразовательной программе в области изобразительного
искусства «Живопись»

7. ОБСУДИЛИ итоги вступительного экзамена Дергачевой Алины в соответствии с
утвержденными критериями

Мнения членов комиссии:

Ф.И.0 Живопись Графическая
композиция

Сумма
баллов

Рекомендации

Амелькович Людмила
Павловна

5 4 9 принять

Еременко
Викторовна

Ольга 4 5 9 принять

Фендель
Михайловна

Наталья 5 5 10 принять

Редькина
Борисовна

Ирина 4 5 9 принять

Г айтанова
Александровна

Ольга 4 4 8 принять

РЕШЕНИЕ: Дергачеву Алину зачислить в 1 класс обучения по дополнительной
предпрофессиональной общеобразовательной программе в области изобразительного
искусства «Живопись»

Председатель:
Члены комиссии:

Секретарь:

Л.П Амелькович
О. В. Еременко
И.Б.Редькина
О.А.Гайтанова
Н.М. Фендель
С.И.Редькина